ro Nº teto, 21 dl ad

9o
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃONº 53S 12021

Ementa: Enviar caminhão tipo
irrigadeira para molhar a rua José
Carmino Giardelli, no bairro
Chácaras Alpinas.

Senhor Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

* Enviar um caminhão tipo irrigadeira para molhar toda a

extensão da rua José Carmino Giardelli, no bairro Chácaras Alpinas.

Justificativa:

A rua José Carmino Giardelli, não possui asfalto em uma

parte e com a falta de chuva a rua fica empoeirada dificultando a vida dos

moradores. Sendo assim, para atender à solicitação dos moradores do local,

este vereador faz a presente Indicação.

Valinhos, 22 de fevereiro de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br